

PMA Holding Herning ApS
Bøgens Kvarter 53, Skovbyen, 7400 Herning

CVR-nr. 32 32 08 72

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Preben Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMA Holding Herning ApS
Bøgens Kvarter 53, Skovbyen
7400 Herning

Telefon: 53631067

CVR-nr.: 32 32 08 72

Stiftet: 28. januar 2011

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Preben Madsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod 268 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-47.904	-8.125
Bruttoresultat	-47.904	-8.125
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	158.986	164.328
Andre finansielle indtægter	34.489	160.762
Øvrige finansielle omkostninger	-5.320	-4.464
Resultat før skat	140.251	312.501
Skat af årets resultat	-3.344	-44.378
Årets resultat	136.907	268.123
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-663.093	-31.877
Disponeret i alt	136.907	268.123

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	425.032	50.000
Andre tilgodehavender	<u>1.469.187</u>	<u>2.738.864</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.894.219</u>	<u>2.788.864</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.894.219</u>	<u>2.788.864</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>13.311</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>13.311</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.436.730</u>	<u>1.231.688</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.436.730</u>	<u>1.231.688</u>
Likvide beholdninger	<u>390.425</u>	<u>207.526</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.840.466</u>	<u>1.439.214</u>
Aktiver i alt	<u>3.734.685</u>	<u>4.228.078</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.149.685	3.812.778
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>3.729.685</u>	<u>4.192.778</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	30.300
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	35.300
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>35.300</u>
Passiver i alt	<u>3.734.685</u>	<u>4.228.078</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	80.000	3.844.655	200.000	4.124.655
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-31.877	300.000	268.123
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	3.812.778	300.000	4.192.778
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-663.093	500.000	-163.093
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	300.000	0	300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-300.000	0	-300.000
	80.000	3.149.685	500.000	3.729.685

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. april	<u>1.436.730</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.828</u>